

Znak sprawy: **ZP.271.5.2023**
Gmina Grzegorzew
pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1
62-640 Grzegorzew
tel. 63 27-18 -255, fax 63 27-18-222
(zamawiający)

Grzegorzew, 11 kwietnia 2023 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

BZP: 2023/BZP 00135103/01 z dnia 2023-03-14
(nr postępowania BZP)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:

„Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie”

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z: 04.04.2023

Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o podanie grubości płyty warstwowej PIR, która ma zostać położona na budynku szkoły oraz sali.

Odpowiedź:
Zgodnie z rysunkiem przekroju A-06 oraz opisem technicznym grubość wynosi 16 cm.

Fragment opisu:

" Zaplanowano nowe przekrycie dachu z użyciem płyt dachowych warstwowych o grubości 16cm i szerokości modularnej 105cm.

Należy zdemontować istniejące płyty korytkowe, ścianki ażurowe i warstwę izolacyjną z trocin z wapnem. Na stropie wykonać paroizolację i w miejscach ścianek ażurowych zamontować kratownice i belki drewniane, szczegóły wg projektu konstrukcji. Całość przekryć płytami warstwowymi dachowymi. Zachować istniejący spadek dachu, jednak nie mniejszy niż 5% wymagany dla montażu płyt warstwowych dachowych.

Współczynnik przenikania ciepła dla dachu $U < 0,15 [W/(m^2K)]$.

Przekrycie dachu należy wykonać jako nierozprzestrzeniające ognia NRO.

Należy wykonać nowy wyłaz dachowy o wymiarach w świetle przejścia min."

Pytanie 2: Czym mają być wypełnione dachowe płyty warstwowe? Jaki mają mieć kolor i współczynnik przewodności cieplnej?

Odpowiedź:
Przewidziano płyty dachowe warstwowe z wypełnieniem z PIR, współczynnik przenikania ciepła U dla płyty nie gorszy niż $1,5 W/m^2K$. Zgodnie z opisem kolor płyty - szary, warunki pożarowe zgodnie z opisem.

Pytanie 3: Jaka ma być grubość blachy parapetów zewnętrznych?

Odpowiedź:
0,7mm

Pytanie 4: Czy wyceniać wymianę parapetów wewnętrznych?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 5: Z uwagi na montaż podgrzewaczy podumywalkowych zaleca się wymianę montaż baterii stojącej z mieszaczem. Obecnie zamontowane umywalki są bez otworów na baterie. Czy Wykonawca ma wycenić również wymianę umywalki z otworem na baterie?

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wymiany umywalek.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, art. 286 ust. 3 oraz na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W rozdziale: XVIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1.Ofertę należy złożyć do dnia 18 kwietnia 2023 r. do godziny 11.00.

W rozdziale: XIX. Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj.: dnia 18 kwietnia 2023r. o godz. 12:00, ale nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.